
1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

DELIBERAÇÃO Nº 009/2019
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E ADMINISTRAÇÃO

EM 22 DE FEVEREIRO DE 2019

Dispõe sobre a homologação dos atos e resultado do Concurso Público
realizado pela PROGEP – Edital nº10/2018 – 1 (uma) vaga, para a Carreira
de Servidor Técnico Administrativo em Educação, no cargo de Nutricionista
(código de vaga: 0905065), para atuar em Rio Grande.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E
ADMINISTRAÇÃO - COEPEA, tendo em vista decisão tomada em reunião do dia
22 de fevereiro de 2019, Ata 097, em conformidade ao constante no processo nº
23116.006381/2018-76,

D E L I B E R A :

Art.1º Homologar os atos e resultado do Concurso Público
realizado pela PROGEP – Edital nº 10/2018 – 1 (uma) vaga, para a Carreira de
Servidor Técnico Administrativo em Educação, no cargo de Nutricionista (código de
vaga: 0905065), para atuar em Rio Grande, o qual teve como aprovados, em
ordem de classificação: (1º lugar) Fernanda Pons Madruga, (2º lugar) Renata
Gomes Paulitsch, (3º lugar) Mônica Schiavon da Costa, (4º lugar) Jarine Amaral do
Evangelho, e (5º lugar) Carine de Oliveira Avelar, indicando para contratação
Fernanda Pons Madruga.

Art. 2º A presente Deliberação entra em vigor na data de sua
aprovação.

Prof. Dr. Danilo Giroldo
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO COEPEA


